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Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym nr DZP-361/132/2021 pn.: „Częściowa wymiana instalacji kanalizacji sanitarnej na poziomach -1 oraz -2 w budynku Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego przy ul. Dobrej 56/66, 00-312 Warszawa”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty:

	Numer oferty
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	CENA brutto
w PLN

Ci
	OKRES GWARANCJI 
w miesiącach
Gi

	1
	2
	3
	4

	1
	UNI-KAN Roger Serafin
ul. Groszowicka 3 lok. 17
03-814 Warszawa
	220.170,00
	60

	2
	PRO-BUD Rafał Janusz
ul. Mysikrólika 11
02-809 Warszawa
	817.827,00
	60

	3
	ANMAR Anna Traczyk-Nowakowska
ul. Strzykulska 45
05-850 Strzykuły
	213.599,99
	60




W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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